
з /  р /

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
20 23 р-

м. Київ № 2,3 -а.
\ Про введення в дію штатного 
розпису на 2023 рік

Керуючись пунктом 7 частини четвертої статті 10 Закону України «Про 
центральні органи виконавчої влади», ураховуючи лист Міністерства фінансів 
України від 26.01.2023 № 08040-16-5/2410 про погодження штатного розпису на 
2023 рік,

НАКАЗУЮ:

1. Увести в дію з 01 січня 2023 року штатний розпис Міністерства освіти і 
науки України на 2023 рік.

2. У правлінню бухгалтерського обліку та звітності (Поливач Л.) здійснити 
заходи, пов’язані із введенням в дію штатного розпису.

3. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) зробити відповідну відмітку у справах 
архіву.

4. Контроль за виконання наказу залишаю за собою.



ПОГОДЖЕНО Затверджую
Міністерство фінансів України штат у кількості 368 штатних одиниць з місячним фондом

_____________________________  заробітної плати за посадовими окладами 5 066 952 гривень
(п'ять мільйонів шістдесят шість тисяч дев'ятсот п'ятдесят 

________________________________________ дві грн)

2023 р. Державний секретар

Сергій ЗАХАР1Н
(підпис)

__________________  2023 р.

Штатний розпис на 2023 рік 
Міністерства освіти і науки України

Вводиться в дію з 01.01.2023
№ з/п Назва структурного підрозділу та посад Кількість 

штатних посад
Посадовий оклад 

(грн)
Фонд заробітної плати на 

місяць за посадовими 
окладами (грн)

І 2 3 4 5

Інд.1. КЕРІВНИЦТВО
1 Міністр 1 76 270 76 270
2 Перший заступник Міністра 1 68 643 68 643
3 Заступник Міністра 3 68 643 205 929
4 Заступник Міністра з питань цифрового 

розвитку, цифрових трансформацій і 
цифровізації 1 68 643 68 643

5 Заступник Міністра з питань європейської 
інтеграції і 68 643 68 643

“ б*Державний секретар 1 35 700 35 700
Загалом по керівництву 8 523 828
Іид. 2. ДИРЕКТОРАТ ЄВРОПЕЙСЬКОЇ ІНТЕГРАЦІЇ. БК Ш КЕТУВАННЯ ТА
УЗГОДЖЕННЯ ПОЛІТИК

1 Генеральний директор 1 21 100 21 1 и0
2 Державний експерт 1 11 300 11 300

2.1. Експертна група з європейської інтеграції
1 Керівник експертної групи 1 14 600 14 600
2 Державний експерт 2 11 300 22 600

Загалом по групі 3 37 200
2.2. Експертна група з питань бюджетування

1 Керівник експертної групи 1 14 600 14 600
2 Державний експерт о 11 300 33 900

Загалом по групі 4 48 500
2.3. Експертна група з питань узгодження політик та проектної діяльності

11 Керівник експертної групи 1 14 600 14 600

МОН № 1/895-23 від 20.01.2023

Підписав: Захарін Сергій Володимирович
Сертифікат: 58Е209Е7Р900307В0400000096В02Р003711А700
Дійсний: з 08.08.2022 15:48:51 по 08.08.2024 15:48:51



2 Державний експерт 2 11 300 22 600
З агал ом  по гр у п і 3 37 200

2.4. В ідд іл  з п и т а н ь  о р г а н іза ц ії б е зп еч н о го  о св іт н ь о го  сер ед о в и щ а
1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 2 11 300 22 600

З агал ом  по в ід д іл у 3 37 200
2.5. В і/іліл п л а н у в а н н я , з в ’я зк ів  з гр о м а д сь к іст ю  та д о ст у п у  д о  п у б л іч н о ї ін( ш п м а ц ії

1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 4 11 300 45 200

З агал ом  по в ідд іл у 5 59 800
З А Г А Л О М  П О  Д И Р Е К Т О Р А Т У 20 252 300

Ін д . 3. Д И Р Е К Т О Р А Т  Ц И Ф Р О В О Ї Т Р А Н С Ф О Р М А Ц ІЇ
1 Генеральний директор 1 21 100 21 100

3.1 . Е к сп ер тн а  гр уп а  з ц и ф р о в о го  р о зв и тк у
1 Керівник експертної групи 1 14 600 14 600
2 Державний експерт 3 11 300 33 900

З агал ом  по гр у п і 4 48  500
3.2 . Е к сп ер тн а  гр у п а  з п и т а н ь  ц и ф р о в о ї т р а н сф о р м а ц ії осв іти  і н а у к и

1 Керівник експертної групи 1 14 600 14 600
2 Державний експерт 3 11 300 33 900

З агал ом  по гр уп і 4 48 500
3.3. В ідд іл  р еа л іза ц ії п р о ек т ів  ц и ф р о в о ї т р а н сф о р м а ц ії

1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 2 11 300 22 600

З агал ом  по в ід д іл у 3 37 200
З А Г А Л О М  П О  Д И Р Е К Т О Р А Т У 12 155 300
Інд. 4. Д И Р Е К Т О Р А Т  Д О Ш К ІЛ Ь Н О Ї, Ш К ІЛ Ь Н О Ї. П О З А Ш К ІЛ Ь Н О Ї Т А  ІН К Л Ю З И В Н О Ї
О С В ІТ И

1 Генеральний директор 1 21 100 21 100

4.1 . Е к сп ер тн а  гр у п а  з п и т а н ь  н о р м а т и в н о -п р а в о в о г о  за б езп еч ен н я  та д е ц е н т р а л іза ц ії в осв іт і
1 Керівник експертної групи 1 14 600 14 600
2 Державний експерт 3 11 300 33 900

Загал ом  по гр уп і 4 48 500
4.2. Е к сп ер тн а  гр уп а  з п и т а н ь  ш к іл ь н о ї осв іти

1 Керівник експертної групи 1 14 600 14 600
2 Державний експерт 6 11 300 67 800

З агал ом  по гр уп і 7 82 400
4.3 . Е к сп ер тн а  гр у п а  з п и т а н ь  д о ш к іл ь н о ї осв іти

1 Керівник експертної групи 1 14 600 14 600
2 Державний експерт 1 11 300 11 300

З агал ом  по гр уп і 2 25 900
4.4 . Е к сп ер тн а  гр уп а  з п и т а н ь  п о за ш к іл ь н о ї та ін к л ю зи в н о ї осв іти



1 Керівник експертної групи 1 14 600 14 600
2 Державний експерт 4 11 300 45 200

З агал ом  по гр уп і 5 59 800
4.5. Г О Л О В Н Е  У П Р А В Л ІН Н Я  З А Г А Л Ь Н О Ї С Е Р Е Д Н Ь О Ї Т А  Д О Ш К ІЛ Ь Н О Ї О С В ІТ И

1 Начальник головного управління 1 16 600 16 600
4 .5 .1 . В ідд іл  зм іст у  о св іт и , м о в н о ї п о л іти к и  та  осв іти  н а ц іо н а л ь н и х  м ен ш и н

1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 6 11 300 67 800

З агал ом  по в ід д іл у 7 82 400

4 .5 .2 . В ідд іл  в за є м о д ії з м ісц ев и м и  о р га н а м и  влади
1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 4 11 300 45 200

З агал ом  по в ідд іл у 5 59 800
4 .5 .3 . В ідд іл  д о ш к іл ь н о ї осв іти

1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 2 11 300 22 600

З агал ом  по в ід д іл у 3 37 200
З а га л о м  по го л о в н о м у  у п р а в л ін н ю 16 196 000
4.6 . Г О Л О В Н Е  У П Р А В Л ІН Н Я  П О З А Ш К ІЛ Ь Н О Ї Т А  ІН К Л Ю З И В Н О Ї О С В ІТ И

1 Начальник головного управління 1 16 600 16 600
4 .6 .1 . В ідділ  осв іт и  д іт ей  з о со б л и в и м и  п о тр еб а м и

1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 4 11 300 45 200

З агал ом  по в ід д іл у 5 59 800
4 .6 .2 . В ідділ  п о за ш к іл ь н о ї осв іт и  та  в и х о в н о ї роботи

1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 2 11 300 22 600

З агал ом  по в ід д іл у 3 37 200
З агал ом  по го л о в н о м у  у п р а в л ін н ю 9 113 600
З А Г А Л О М  П О  Д И Р Е К Т О Р А Т У 44 547  300
Інд. 5. Д И Р Е К Т О Р А Т  П Р О Ф Е С ІЙ Н О Ї О С В ІТ И

1 Генеральний директор 1 21 100 21 100
5.1. Е к сп ер тн а  гр у п а  зм іс т у  та  за б езп еч ен н я  я к ост і осв іти

1 Керівник експертної групи 1 14 600 14 600
2 Державний експерт 3 11 300 33 900

Загал ом  по гр уп і 4 48 500
5.2. Е к сп ер тн а  гр уп а  з п и т а н ь  у п р а в л ін н я  та д ер ж а в н о -п р и в а т н о г о  п а р т н ер ст в а

1 Керівник експертної групи 1 14 600 14 600
2 Державний експерт 2 11 300 22 600

З агал ом  по гр уп і 3 37 200
5.3. Г О Л О В Н Е  У П Р А В Л ІН Н Я  П Р О Ф Е С ІЙ Н О  О С В ІТ И

1 Начальник головного управління 1 16 600 16 600
5 .3 .1 . В ідділ  зм істу  осв іт и  та о р г а н іза ц ії о св іт н ь о го  п р о ц есу

1 Начальник відділу 1 14 600 14 600



2 Головний спеціаліст 2 11 300 22 600
З агал ом  по в ід д іл у 3 37  200

5 .3 .2 . В ілліл в за є м о д ії з со ц іа л ь н и м и  п а р т н ер а м и  та р ег іо н а л ь н и м и  о р га н а м и  в и к о н а в ч о ї
влади

1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 2 11 300 22 600

З агал ом  по в ід д іл у 3 37 200

5 .3 .3 . В ілліл о р г а н іза ц ій н о ї д ія л ь н о ст і та  со ц іа л ь н и х  п и тан ь
1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 3 11 300 33 900

З агал ом  по в ідд іл у 4 48 500
З агал ом  по го л о в н о м у  у п р а в л ін н ю 11 139 500
З А Г А Л О М  П О  Д И Р Е К Т О Р А Т У 19 246 300
Інд. 6. Д И Р Е К Т О Р А Т  Ф А Х О В О Ї П Е Р Е Д В И Ш О Ї В И Щ О Ї О С В ІТ И

1 Генеральний директор 1 21 100 21 100
6Л . Е к сп ер тн а  гр уп а  з п и т а н ь  ф а х о в о ї п ер ед в и щ о ї осв іти

1 Керівник експертної групи 1 14 600 14 600
2 Державний експерт 2 11 300 22 600

З агал ом  по гр уп і 3 37 200
6.2. Е к сп ер тн а  гр уп а  з п и т а н ь  в и щ о ї осв іти  та  осв іти  д о р о сл и х

1 Керівник експертної групи 1 14 600 14 600
2 Державний експерт 5 11 300 56 500

З агал ом  по гр у п і 6 71 100
6.3. Г О Л О В Н Е  У П Р А В Л ІН Н Я  В И Щ О Ї О С В ІТ И О С В ІТ И  Д О Р О С Л И Х

1 Начальник головного управління 1 16 600 16 600
6 .3 .1 . В ідділ  ф а х о в о ї п е р е д в и щ о ї осв іти

1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 2 11 300 22 600

З агал ом  по в ід д іл у 3 37 200
6 .3 .2 . В ідділ  к о о р д и н а ц ії м ен ед ж м ен т у  за к л а д ів  осв іти

1
Заступник начальника головного управління - 
начальник відділу 1 15 300 15 300

2 Головний спеціаліст 3 11 300 33 900
З агал ом  по в ід д іл у 4 49 200

6 .3 .3 . В ідділ  п у б л іч н и х  за к у п ів ел ь  послуг у  сф ер і в и щ о ї осв іти
1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 2 11 300 22 600

Загал ом  по в ід д іл у 3 37 200

6 .3 .4 . В ідділ  зм істу  осв іт и  та  м о д е р н іза ц ії о св іт н ь о го  п р оц есу
1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 2 11 300 22 600

Загал ом  по в ід д іл у 3 37 200
6 .3 .5 . В ідд іл  о р г а н іза ц ій н о го  за б езп еч ен н я  та в ій сь к о в о ї осв іти



1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 2 11 300 22 600

З агал ом  по в ід д іл у 3 37 200
З агал ом  по го л о в н о м у  у п р а в л ін н ю 17 214  600

З А Г А Л О М  П О  Д И Р Е К Т О Р А Т У 27 344  000

Інд. 7. Д И Р Е К Т О Р А Т  Н А У К И  Т А  ІН Н О В А Ц ІЙ
1 Генеральний директор 1 21 100 21 100

7Л . Е к сп ер тн а  гцупа з п и т а н ь  р о зв и т к у  н аук и
1 Керівник експертної групи 1 14 600 14 600
2 Державний експерт 4 11 300 45 200

З агал ом  по гр у п і 5 59 800

7.2. Е к сп ер тн а  гр уп а  з п и т а н ь  р о зв и т к у  ін н о в а ц ій
1 Керівник експертної групи 1 14 600 14 600
2 Державний експерт 3 11 300 33 900

З агал ом  по гр уп і 4 48 500
7.3. Е к сп ер тн а  гр уп а  з п и т а н ь  м о н іт о р и н гу  і о ц ін ю в а н н я  н а у к о в о ї, н а у к о в о -т е х н іч н о ї та
ін н о в а ц ій н о ї д ія л ь н о ст і

1
Заступник генерального директора - керівник 
експертної групи 1 17 000 17 000

2 Державний експерт 3 11 300 33 900
З агал ом  по гр уп і 4 50  900

7.4. Е к сп ер тн а  гр у п а  з п и т а н ь  ін т ег р а ц ії д о  Є в р о п ей сь к о го  д о с л ід н и ц ь к о го  п р о ст о р у

1 Керівник експертної групи 1 14 600 14 600
2 Державний експерт 4 11 300 45 200

З агал ом  по гр уп і 5 59 800
7.5. Г О Л О В Н Е  У П Р А В Л ІН Н Я  ІЗ Р Е А Л ІЗ А Ц ІЇ П О Л ІТ И К  У С Ф Е Р І Н А У К И  Т А  ІН Н О В А Ц ІЙ

1 Начальник головного управління 1 16 600 16 600
7 .5 .1 . В ідділ  д е р ж а в н о ї а т ест а ц ії

1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 7 11 300 79 100

Загал ом  по в ід д іл у 8 93 700
7.5.2. В ідд іл  р о зв и т к у  н а у к и

1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 5 11 300 56 500

З агал ом  по в ід д іл у 6 71 100

7.5 .3 . В ідд іл  д ер ж а в н о го  за м о в л ен н я , д ер ж а в н и х  п р о гр а м  та п роектів
1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 4 11 300 45 200

З агал ом  по в ід д іл у 5 59 800
7.5.4. С ек тор  р е а л іза ц ії м іж н а р о д н и х  н а у к о в о -ін н о в а ц ій н и х  п р о ек т ів

1 Завідувач сектору 1 12 800 12 800



2 Головний спеціаліст 2 11 300 22 600
З агал ом  по сек т о р у 3 35 400

З агал ом  по го л о в н о м у  у п р а в л ін н ю 23 276  600
З А Г А Л О М  П О  Д И Р Е К Т О Р А Т У 42 516 700

Ін д .8 . Д Е П А Р Т А М Е Н Т  А Т Е С Т А Ц ІЇ  К А Д Р ІВ  В И Щ О Ї К В А Л ІФ ІК А Ц ІЇ
1 Директор департаменту 1 21 100 21 100

8Л . В ідд іл  в за є м о д ії з с у б ’єк та м и  а т ест а ц ії н а у к о в и х  к адр ів
1 Заступник директора департаменту - 

начальник відділу 1 17 000 17 000
2 Головний спеціаліст 3 11 300 33 900

З ага л о м  по в ід д іл у 4 50 900
8.2. В ідділ  п ід го т о в к и  та  а т е с т а ц ії н а у к о в и х  і н а у к о в о -п ед а го г іч н и х  к а д р ів

1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 4 11 300 45 200

Загал ом  по в ід д іл у 5 59 800
8.3. В ідд іл  а т ест а ц ії зд о б у в а ч ів  н а у к о в и х  ступ ен ів

1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 3 11 300 33 900

З агал ом  по в ід д іл у 4 48 500
8.4. В ідділ  о р г а н іза ц ій н о -а н а л іт и ч н о го  за б езп еч ен н я

1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 3 11 300 33 900

Загал ом  по в ід д іл у 4 48 500
8.5. В ідд іл  л іц ен зу в а н н я  о с в іт н ь о ї д ія л ь н о ст і

1 Заступник директора департаменту -  
начальник відділу 1 17 000 17 000

2 Заступник начальника відділу 1 12 900 12.900
3 Головний спеціаліст 5 11 300 56 500

З агал ом  по в ід д іл у 7 86 400
8.6. В ідд іл  к о н т р о л ю  за в и к о н а н н я м  л іц ен зій н и х  ум ов

1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Заступник начальника відділу 1 12 900 12 900
3 Головний спеціаліст 3 11 300 33 900

З агал ом  по в ід д іл у 5 61 400
8.7 . С ек тор  о р г а н іза ц ій н о -а н а л іт и ч н о го  за б езп еч ен н я  л іц ен зу в а н н я

1 Завідувач сектору 1 12 800 12 800
2 Головний спеціаліст 1 11 300 11 300

З агал ом  по сек т о р у 2 24 100
З А Г А Л О М  П О  Д Е П А Р Т А М Е Н Т У 32 4 00  700
Інд. 9. У П Р А В Л ІН Н Я  М ІЖ Н А Р О Д Н О Г О  С П ІВ Р О Б ІТ Н И Ц Т В А  Т А  П Р О Т О К О Л У

1 Начальник управління 1 17 600 17 600
9 .1 .В ідділ  а к а д ем іч н о ї м о б іл ь н о ст і та в за єм о д ії з ін о зем н и м и  ст у д ен т а м и

1 Начальник відділу 1 14 600 14 600



2 Головний спеціаліст 3 11 300 33 900
З а га л о м  по в ід д іл у 4 48 500

9.2. В ідд іл  м іж н а р о д н и х  д о го в о р ів

1
Заступник начальника управління -начальник 
відділу 1 16 000 16 000

2 Заступник начальника відділу 1 12 900 12 900
3 Головний спеціаліст 3 11 300 33 900

З агал ом  по в ід д іл у 5 62 800
9.3. С ек тор  о р га н іза ц ій н о г о  за б езп еч ен н я  м іж н а р о д н и х  п р о т о к о л ь н и х  за х о д ів

1 Завідувач сектору 1 12 800 12 800
2 Головний спеціаліст 1 11 300 11 300

З агал ом  по сек т о р у 2 24 100

ЗА Г А Л О М  П О  У П Р А В Л ІН Н Ю 12 153 000

Інд. 10. П А Т Р О Н А Т Н А  С Л У Ж Б А  М ІН ІС Т Р А

1 Керівник патронатної служби 1 22 116 22 116
2 Радник Міністра 3 15 836 47 508

З А Г А Л О М  П О  П А Т Р О Н А Т Н ІЙ  С Л У Ж Б І 4 69 624

СЕКРЕТАРІАТ
Інд. 11. Д Е П А Р Т А М Е Н Т  Ф ІН А Н С У В А Н Н Я  Д Е Р Ж А В Н И Х  І З А Г А Л Ь Н О Д Е Р Ж А В Н И Х
В И Д А Т К ІВ

1 Директор департаменту 1 21 100 21 100
11.1. В ідділ  зв ед ен о го  п л а н у в а н н я  та  ан а л ізу

1 Заступник директора департаменту - 
начальник відділу 1 17 000 17 000

2 Заступник начальника відділу 1 12 900 12 900
3 Головний спеціаліст 3 11 300 33 900

З агал ом  по в ід д іл у 5 63 800
11.2. В ідд іл  сер ед н ь о ст р о к о в о г о  п р о гн о зу в а н н я  та п о т о ч н о го  п л а н у в а н н я  ф ін а н с ів  зак л ад ів
в и щ о ї осв іти

1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 4 11 300 45 200

З агал ом  по в ід д іл у 5 59 800
11.3. В ідділ  сер ед н ь о ст р о к о в о г о  п р о гн о зу в а н н я  та п о то ч н о го  п л а н у в а н н я  ф ін а н с ів  за к л а д ів
ф а х о в о ї п ер ед в и щ о ї осв іт и

1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 3 11 300 33 900

З агал ом  по в ід д іл у 4 48 500
11.4. Іідділ п р ац і та  н о р м а т и в н о -ін ф о р м а ц ій н о г о  за б езп еч ен н я

1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 5 11 300 56 500

Загал ом  по в ід д іл у 6 71 100



11.5. В ідд іл  с ер ед н ь о ст р о к о в о го  п р о гн о зу в а н н я  та п о т о ч н о го  п л а н у в а н н я  ф ін а н с ів
п р оф есій н и х  н а в ч а л ь н и х  за к л а д ів  та ін ш и х  за к л а д ів , уста н о в

1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 3 11 300 33 900

З агал ом  по в ід д іл у 4 48 500

11.6. Зідділ п л а н у в а н н я  та ф ін а н су в а н н я  н а у к о в и х  б ю д ж етн и х  п р о гр а м
1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 4 11 300 45 200

З агал ом  по в ід д іл у 5 59 800
З А Г А Л О М  П О  Д Е П А Р Т А М Е Н Т У ЗО 372  600

Інд. 12. Д Е П А Р Т А М Е Н Т  П Р А В О В О Г О  З А Б Е З П Е Ч Е Н Н Я
1 Директор департаменту 1 21 100 21 100

12.1. їід д іл  п р е т е н з ій н о -п о зо в н о ї р оботи

1
Заступник директора департаменту - 
начальник відділу 1 17 000 17 000

2 Головний спеціаліст 4 11 300 45 200
Загал ом  по в ід д іл у 5 62 200

12.2. їід д іл  н о р м а т и в н о ї р о б о ти  та п р а в о в о ї ек сп ер ти зи

1
Заступник директора департаменту - 
начальник відділу 1 17 000 17 000

2 Головний спеціаліст 3 11 300 33 900
Загал ом  по в ідд іл у 4 50 900

12.3. В ідділ  п р а в о в и х  п и т а н ь  та д о г о в ір н о ї р оботи
1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Заступник начальника відділу 1 12 900 12 900
3 Головний спеціаліст 3 11 300 33 900

З агал ом  по в ід д іл у 5 61 400
12.4. В ідділ  в за єм о д ії з о р га н а м и  д е р ж а в н о ї влади

1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 4 11 300 45 200

З агал ом  по в ід д іл у 5 59 800
12.5. С ек тор  з п ід го т о в к и  а н а л іт и ч н и х  м а тер іа л ів

1 Завідувач сектору 1 12 800 12 800
2 Головний спеціаліст 1 11 300 11 300

З агал ом  по сек т о р у 2 24 100
З А Г А Л О М  П О  Д Е П А Р Т А М Е Н Т У 22 279  500
Інд. 13. Д Е П А Р Т А М Е Н Т  К А Д Р О В О Г О  З А Б Е З П Е Ч Е Н Н Я

1 Директор департаменту 1 21 100 21 100
13.1. їід д іл  к а д р ів  а п а р а т у  м ін іст ер ст в а

1 Заступник директора департаменту - 
начальник відділу 1 17 000 17 000

2 Заступник начальника відділу 1 12 900 12 900
3 Головний спеціаліст 6 11 300 67 800



З агал ом  по в ід д іл у 8 97 700

13.2. В ідд іл  к ер ів н и х  к а д р ів
1 Заступник директора департаменту - 

начальник відділу 1 17 000 17 000
2 Заступник начальника відділу 1 12 900 12 900
3 Головний спеціаліст 5 11 300 56 500

Загал ом  по в ід д іл у 7 86 400

13.3. В ідділ  з п и тан ь  н а го р о д
1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 3 11 300 33 900

З агал ом  по в ід д іл у 4 48 500

13.4. Зі/тліл з п и тан ь  с п е ц іа л ь н о ї п ер ев ір к и  та  о ч и щ ен н я  в л ади
1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 4 11 300 45 200

Загал ом  по в ід д іл у 5 59 800
З А Г А Л О М  П О  Д Е П А Р Т А М Е Н Т У 25 313 500

Інд. 14. Д Е П А Р Т А М Е Н Т  З А Б Е З П Е Ч Е Н Н Я  Д О К У М Е Н Т О О Б ІГ У , К О Н Т Р О Л Ю  Т А
ІН Ф О Р М А Ц ІЙ Н И Х  Т Е Х Н О Л О Г ІЙ

1 Директор департаменту 1 21 100 21 100
14 .1 .В ідділ  д о к у м ен т о о б іг у

1 Заступник директора департаменту -  
начальник відділу

1 17 000 17 000

2 Заступник начальника відділу 1 12 900 12 900
3 Головний спеціаліст 3 11 300 33 900

З агал ом  по в ід д іл у 5 63 800
14.2. Зідділ к о м п ’ю т ер н о го  за б езп еч ен н я  та  ІТ

1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Заступник начальника відділу 1 12 900 12 900
3 Головний спеціаліст 3 11 300 33 900

З агал ом  по в ід д іл у 5 61 400
14.3. Зідділ з п и т а н ь  к о н т р о л ю  та зв ер н ен ь  гр о м а д я н

1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 3 11 300 33 900

З агал ом  по в ідд іл у 4 48 500
14.4. А д м ін іст р а т и в н о -г о сп о д а р сь к и й  в ідділ

1 Заступник директора департаменту -  
начальник відділу 1

17 000 17 000

2 Головний спеціаліст 3 11 300 33 900
З агал ом  по в ід д іл у 4 50 900

14.5. Зідділ ін ф о р м а ц ій н о ї безп ек и
1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 3 11 300 33 900



З агал ом  по в ід д іл у 4 48 500
14.6. В ідділ  за б езп еч ен н я  д ія л ь н о ст і к ер ів н и ц тв а

1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Заступник начальника відділу 1 12 900 12 900
3 Провідний інспектор 1 7 300 7 300
4 Головний спеціаліст 2 11 300 22 600

З агал ом  по в ід д іл у 5 57 400
З А Г А Л О М  П О  Д Е П А Р Т А М Е Н Т У 28 351 600

Інд. 15. У П Р А В Л ІН Н Я  3 П И Т А Н Ь  Д Е Р Ж А В Н О Г О  М А Й Н А  Т А  П ІД П Р И Є М С Т В
1 Начальник управління 1 17 600 17 600

15.1. В ідділ  з п и тан ь  о р ен д н и х  в ід н о си н
1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 3 11 300 33 900

З агал ом  по в ід д іл у 4 48 500
15.2. Зідділ з п и т а н ь  д е р ж а в н о г о  м ай н а та  п ід п р и єм ств

1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 3 11 300 33 900

З агал ом  по в ід д іл у 4 48 500
15.3. С ек тор  з п и т а н ь  ін в е ст и ц ій н о ї д ія л ь н о ст і та м іж н а р о д н и х  п р о ек т ів

1 Завідувач сектору 1 12 800 12 800
2 Головний спеціаліст 1 11 300 11 300

Загал ом  по сек то р у 2 24 100

З А Г А Л О М  П О  У П Р А В Л ІН Н Ю 11 138 700

Інд. 16. У П Р А В Л ІН Н Я  Б У Х Г А Л Т Е Р С Ь К О Г О  О Б Л ІК У  Т А  ЗІЗ ІТ Н О С Т І
1 Начальник управління - головний бухгалтер 1 17 600 17 600

16.1. Зідділ зв е д е н о ї зв іт н о ст і
1 Заступник начальника управління - 

начальник відділу
1 16 000 16 000

2 Головний спеціаліст О 11 300 33 900
З агал ом  по в ідд іл у 4 49 900

16.2. Зідділ р о зр а х у н к ів  а п а р а т у  м ін іст ер ст в а
1 Начальник відділу 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 4 11 300 45 200

З агал ом  по в ідд іл у 5 59 800
16.3. С ек тор  б у х г а л т ер сь к о г о  о б л ік у  та зв іт н о ст і н а у к о в о ї д ія л ь н о ст і

1 Завідувач сектору 1 12 800 12 800
2 Головний спеціаліст 1 11 300 11 300

Загал ом  по сек то р у 2 24 100
З А Г А Л О М  П О  У П Р А В Л ІН Н Ю 12 151 400
Інд. 17. В ІД Д ІЛ  П Р Е С И  Т А  ІН Ф О Р М А Ц ІЇ

1 Начальник відділу 1 16 600 16 600



2 Головний спеціаліст 4 11 300 45 200
З А Г А Л О М  П О  В ІД Д ІЛ У 5 61 800
Інд. 18. В ІД Д ІЛ  В Н У Т Р ІШ Н Ь О Г О  А У Д И Т У

1 Начальник відділу 1 16 600 16 600
2 Заступник начальника відділу 1 15 400 15 400
3 Головний спеціаліст 3 11 300 33 900

З А Г А Л О М  П О  В ІД Д ІЛ У 5 65 900
Інд. 19. С П Е П С Е К Т О Р

1 Завідувач сектору 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 2 11 300 22 600

З А Г А Л О М  П О  С Е К Т О Р У 3 37 200

Інд. 20. С Е К Т О Р  М О Б ІЛ ІЗ А Ц ІЙ Н О Ї Р О Б О Т И , Ц И В ІЛ Ь Н О Г О  З А Х И С Т У  Т А  Б Е З П Е К И
Ж И Т Т Є Д ІЯ Л Ь Н О С Т І

1 Завідувач сектору 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 3 11 300 33 900

З А Г А Л О М  П О  С Е К Т О Р У 4 48 500
Інд. 21 С Е К Т О Р  3 П И Т А Н Ь  З А П О Б ІГ А Н Н Я  ТА В И Я В Л Е Н Б [Я К О Р У П Ц ІЇ

1 Завідувач сектору 1 14 600 14 600
2 Головний спеціаліст 2 11 300 22 600

З А Г А Л О М  П О  С Е К Т О Р У 3 37 200
Загал ом  по ш та тн о м у  р о зп и су 368 5 066  952

Начальник управління бухгалтерського обліку 
та звітності - головний бухгалтер Леся ПОЛИВАМ


